
Digitální a informační agentura

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 17965199

ID verze: 19322695

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 08.02.2022 15:34:18

Zveřejňující subjekt: Statutární město Zlín (5ttb7bs)

ID návazné smlouvy: 4737096

Email pro zaslání potvrzení: irenaskrivankova@zlin.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: statutární město Zlín

IČO: 00283924

Datová schránka: 5ttb7bs

Adresa: statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka: statutární město Zlín

Plátce / příjemce: Příjemce

Smlouva:

Předmět smlouvy:

DODATEK č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000180223, jehož předmětem je

rozšíření účelu výpůjčky o vybudování oplocenky na zalesněné části

pozemku p. č. 1090/50, k. ú. Zlín a změna výpovědní doby výpůjčky ze 3

měsíců na 1 rok.

Datum uzavření: 08.02.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: 4000180223/1

Podepisující osoba: Mgr. Pavel Brada

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:

Smluvní strany:



Název: Sportovní kluby Zlín, z.s.

IČO: 00531944

Datová schránka:

Adresa: Hradská 854, 76001 Zlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

S00JP012G320.pdf

1.22 MB, 08.02.2022 15:35:25

35361a544cd697d95b125bacd852d3dca2dd17d667c865db4d9691e481b4fe80

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19322695


		2025-09-22T02:41:23+0200




